
UCHWAŁA NR 181/2016
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 11 lipca 2016 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyboru kandydata na stanowisko dyrektora 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Chodzieży.

Na podstawie art. 36 a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r.

o systemie oświaty (Dz.U. z 2015r., poz. 2156 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz.U. Nr 60, poz. 373 ze zm.), Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do wyboru kandydata na stanowisko dyrektora 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Chodzież, zwaną dalej „Komisją”, w następującym 
składzie:

1. Mirosław Juraszek                      - przedstawiciel Zarządu Powiatu

2. Roman Golcz                              - przedstawiciel Zarządu Powiatu

3. Remigiusz Nowak                      - przedstawiciel Zarządu Powiatu

4. Małgorzata Irena Kamieniecka  - przedstawiciel Kuratora Oświaty w Poznaniu

5. Małgorzata Jarka                        - przedstawiciel Kuratora Oświaty w Poznaniu

6. Józefa Nowak                            - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Młodzieżowego

Ośrodka Socjoterapii w Chodzieży

7. Ewa Baumgart                           - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego

Oddział w Chodzieży

§ 2. Na przewodniczącego Komisji wyznacza się Pana Mirosława Juraszka.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Starosta Julian Hermaszczuk .....................................................

Wicestarosta Mirosław Juraszek .......................................................

Członkowie 
Zarządu : Eugeniusz Bogdan ……………………………..

Roman Golcz         .................................................

Remigiusz Nowak  .................................................

Id: 6E1F37CA-95D3-451C-86E3-64B743BC9739. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z kończącym się 31 sierpnia 2016 okresem powołania Pani Hanny Frąckowiak na
stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Chodzieży, Zarząd Powiatu
Chodzieskiego na jednym ze swych posiedzeń podjął decyzję o wyłonieniu kandydata na stanowisko
dyrektora w/w placówki w drodze konkursu. Tak więc w celu przeprowadzenia konkursu, zgodnie
z art. 36 a ust. 6 w związku z art. 5 c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r.
o systemie oświaty (Dz.U. z 2015r., poz. 2156 ze zm.) skład komisji konkursowej określa organ
prowadzący tę placówkę.
W związku z powyższym w celu przeprowadzenia konkursu Zarząd Powiatu powołuje komisję
konkursową w następującym składzie:
1/ trzech przedstawicieli organu prowadzącego placówkę
2// dwóch przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny
3/ po jednym przedstawicielu:

a) rady pedagogicznej
b) rady rodziców
c) zakładowych organizacji związkowych, przy czym przedstawiciel związku zawodowego nie

może być zatrudniony w placówce, której konkurs dotyczy.
Przedstawiciel rady rodziców nie został powołany w skład komisji, ponieważ zgodnie z §1 pkt 9
RozporządzeniemMinistra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2007r. w sprawie szkół
i placówek, w których nie tworzy się rad rodziców (Dz.U.z 2007r.,Nr 157, poz.1101 ze zm.) nie
tworzy się rad rodziców w młodzieżowych ośrodkach wychowawczych i młodzieżowych ośrodkach
socjoterapii.
Kandydaci zaproponowani do składu komisji konkursowej, zostali wytypowani przez w/w organy.
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 6E1F37CA-95D3-451C-86E3-64B743BC9739. Uchwalony Strona 1




